
 

 
Zarządzenie Nr 35/2019 
Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 18 lipca 2019 roku 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Zarządzającego do realizacji Projektu pn. 
„Utworzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej dla 14 dzieci” nr RPKP.06.01.02-04-0047/17 
współfinasowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 Osi priorytetowej  
6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działania 6.1.2Inwestycje w infrastrukturę społeczną.  

 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 w zw. z art. 4 ust.1 pkt 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019. poz. 511) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu Starosty Wąbrzeskiego Nr 4/2019 z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie powołania 
Zespołu Zarządzającego do realizacji Projektu pn. „Utworzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej dla 14 
dzieci” nr RPKP.06.01.02-04-0047/17 współfinasowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020 Osi priorytetowej 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działania 6.1.2Inwestycje  
w infrastrukturę społeczną wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1.  Powołuję Zespół Zarządzający do realizacji Projektu pn. „Utworzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej 
dla 14 dzieci” w następującym składzie: 
1) Koordynator projektu – Justyna Przybyłowska; 
2) Asystent koordynatora – Joanna Krause; 
3) Specjalista ds. zamówień publicznych – Wojciech Bereza; 
4) Pracownik ds. obsługi finansowej – Teresa Kowalska; 
5) Radca prawny – Barbara Lech-Gajewska”; 
 
2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Zespół, o którym mowa w § 1 powołuje się na okres realizacji Projektu tj. do dnia 1.01.2019 r. do 
30.09.2019 r.”. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Starosta 

      Krzysztof Maćkiewicz 

 
 
 
 
 


